

Bordereau attestant l'exactitude des informations - PARIS - 7501 - Documents comptables (B-S) -
Dépôt le 24/07/2024 - 111665 - 2021 B 14138 - 898 923 792 - Edhouard-Béranger



DocuSigned by:
Emmanuel Mavrier
FAE480F1664C4AC...

EDHOUARD-BERANGER
Siren : 898923792

COMPTES SOCIAUX ET ANNEXES

Exercice du 01/01/2023 au 31/12/2023

SOMMAIRE

BILAN ET COMPTE DE RESULTAT	3
- Bilan Actif -	4
- Bilan Passif -	5
- Compte de résultat -	6
ANNEXE DES COMPTES ANNUELS	7
1 Activité de la société et faits caractéristiques de l'exercice	7
1.1 Activité de la société	7
1.2 Fait caractéristique de l'exercice	7
1.3 Comparabilité des comptes	7
2 Evènement significatif survenu depuis la clôture de l'exercice	7
3 Principes et méthodes comptables	8
3.1 Règles générales	8
3.2 Recours à des estimations	8
3.3 Dérogations aux principes généraux	8
4 Informations relatives au bilan actif	9
4.1 Actif immobilisé	9
4.1.1 Etat de l'actif immobilisé	10
4.1.2 Amortissements de l'actif immobilisé	10
4.1.2.1 Modalités d'amortissements	11
4.1.3 Dépréciations de l'actif immobilisé	11
4.2 Actif circulant	12
4.2.1 Etats des créances	12
4.2.2 Disponibilités	13
4.2.3 Produits à recevoir	13
5 Informations relatives au bilan passif	14
5.1 Capitaux propres	14
5.1.1 Capital social	14
5.1.2 Variation des capitaux propres	14
5.2 Passifs et provisions	15
5.2.1 Etats de provisions	15
5.2.2 Etats des dettes	16
5.2.2.1 Charges à payer	16
6 Informations relatives au compte de résultat	17
6.1 Compte de résultat	17
6.1.1 Ventilation du chiffre d'affaires	17
6.1.2 Autres produits d'exploitation	17
6.1.3 Résultat financier	17
6.1.4 Résultat exceptionnel	18



6.1.5	<i>Impôts sur les sociétés</i>	18
7	Autres informations	18
7.1	<i>Identité de la société mère consolidant les comptes de la société</i>	18
7.2	<i>Informations relatives aux filiales et participations</i>	19
7.4	<i>Informations relatives aux opérations et engagements envers les dirigeants</i>	20
7.5	<i>Informations au titre des opérations réalisées avec des parties liées</i>	20
7.6	<i>Informations relatives à l'effectif</i>	20

BILAN ET COMPTE DE RESULTAT

Société : EDHOUARD-BERANGER
Exercice du 01/01/2023 au 31/12/2023

- Bilan Actif -

En euros	Montant brut	Amort. Prov.	Net 31/12/2023	Net 31/12/2022
Capital souscrit non appelé				
Immobilisations incorporelles				
Frais d'établissement				
Frais de développement				
Concessions, brevets et droits similaires				
Fonds commercial				
Autres immobilisations incorporelles				
Avances et acomptes sur immobilisations incorporelles				
Immobilisations corporelles				
Terrains				
Constructions				
Installations techniques, mat. et outillage industriels				
Autres immobilisations corporelles	202 508	40 613	161 895	226 375
Immobilisations en cours				
Avances et acomptes				
Immobilisations financières				
Participations évaluées par mise en équivalence				
Autres participations	406 343	187 455	218 888	406 343
Créances rattachées à des participations				
Autres titres immobilisés				
Prêts				
Autres immobilisations financières				
ACTIF IMMOBILISE	608 851	228 068	380 783	632 718
Stocks et en-cours				
Matières premières, approvisionnements				
En cours de production de biens				
En cours de production de services				
Produits intermédiaires et finis				
Marchandises				
Créances				
Avances et acomptes versés sur commandes				
Clients et comptes rattachés	6 270		6 270	
Autres créances	57 233		57 233	6 209
Capital souscrit et appelé, non versé				
Divers				
Valeurs mobilières de placement (dt actions propres :)				
Disponibilités				5 357
Comptes de régularisation				
Charges constatées d'avance				
ACTIF CIRCULANT	63 503		63 503	11 565
Frais d'émission d'emprunt à étaler				
Primes de remboursement des obligations				
Ecart de conversion actif				
TOTAL ACTIF	672 354	228 068	444 287	644 283

- Bilan Passif -

En euros			Exercice 31/12/2023	Exercice 31/12/2022
Capital social ou individuel	Dont versé :	100 000	100 000	100 000
Primes d'émission, de fusion, d'apport,				
Écarts de réévaluation				
Réserve légale			4 302	1 092
Réserves statutaires ou contractuelles				
Réserves réglementées				
Autres réserves				
Report à nouveau			81 731	20 745
Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)			(192 530)	64 197
Subventions d'investissement				
Provisions réglementées			16 764	10 478
Capitaux propres			10 267	196 511
Produits des émissions de titres participatifs				
Avances conditionnées				
Autres fonds propres				
Provisions pour risques				
Provisions pour charges				
Provisions				
Dettes financières				
Emprunts obligataires convertibles				
Autres emprunts obligataires				
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit			120 219	147 592
Emprunts et dettes financières divers			291 800	214 127
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours				
Dettes d'exploitation				
Dettes fournisseurs et comptes rattachés			19 991	9 346
Dettes fiscales et sociales			2 009	15 334
Dettes diverses				
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
Autres dettes				61 375
Comptes de régularisation				
Produits constatés d'avance				
DETTES			434 019	447 773
Ecarts de conversion passif				
TOTAL PASSIF			444 287	644 283

- Compte de résultat -

En euros	France	Export	Exercice 31/12/2023	Exercice 31/12/2022
Vente de marchandises				
Production vendue de biens				
Production vendue de services	90 900		90 900	180 000
Chiffre d'affaires nets	90 900		90 900	180 000
Production stockée				
Production immobilisée				
Subventions d'exploitation				
Reprises sur amortissements et provisions, transferts de charges				
Autres produits			3	7
Produits d'exploitation			90 903	180 007
Achat de marchandises (y compris droits de douane)				
Variation de stock (marchandises)				
Achat de matières premières et autres approvisionnements (y compris droits de douane)				
Variation de stock (matières premières et approvisionnements)				
Autres achats et charges externes			25 669	19 537
Impôts, taxes et assimilés			616	1 428
Salaires et traitements			12 220	63 780
Charges sociales			4 518	23 392
Dotations d'exploitation :				
Sur immobilisations : dotations aux amortissements			44 809	
Sur immobilisations : dotations aux dépréciations				
Sur actif circulant : dotations aux dépréciations				
Dotations aux provisions				
Autres charges			(3)	5
Charges d'exploitation			87 829	108 142
RESULTAT D'EXPLOITATION			3 074	71 865
Opérations en commun				
Bénéfice attribué ou perte transférée				
Perte supportée ou bénéfice transféré				
Produits financiers			13	2 067
Produits financiers de participations			13	2 067
Produits des autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé				
Autres intérêts et produits assimilés				
Reprises sur provisions et transferts de charges				
Différences positives de change				
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement				
Charges financières			190 286	3 446
Dotations financières aux amortissements et provisions			187 455	
Intérêts et charges assimilées			2 831	3 446
Différences négatives de change				
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement				
RESULTAT FINANCIER			(190 273)	(1 379)
RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS			(187 199)	70 486
Produits exceptionnels			20 626	
Produits exceptionnels sur opérations de gestion				
Produits exceptionnels sur opérations en capital			20 626	
Reprises sur provisions et transferts de charges				
Charges exceptionnelles			25 957	6 287
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion				
Charges exceptionnelles sur opérations en capital			19 671	
Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions			6 287	6 287
RESULTAT EXCEPTIONNEL			(5 331)	(6 287)
Participation des salariés aux résultats				
Impôts sur les bénéfices				3
TOTAL DES PRODUITS			111 542	182 074
TOTAL DES CHARGES			304 072	117 878
BENEFICE ou PERTE			(192 530)	64 197

ANNEXE DES COMPTES ANNUELS

Société : EDHOUARD-BERANGER
Exercice du 01/01/2023 au 31/12/2023

1 Activité de la société et faits caractéristiques de l'exercice

1.1 *Activité de la société*

La SASU EDHOUARD-BERANGER au capital de 100 000 euros dont le siège social est 31 Rue de Fleurus 75006 PARIS 6E et dont le SIREN est 898923792 présente le bilan avant répartition de l'exercice clos au 31/12/2023 qui se caractérise par les données suivantes :

- Total Bilan : 444 287 euros
- Résultat net comptable : (192 530) euros

Les notes et les tableaux présentés ci-après font partie intégrante des comptes annuels de la société EDHOUARD-BERANGER.

1.2 *Fait caractéristique de l'exercice*

Néant.

1.3 *Comparabilité des comptes*

Les comptes ci-après couvrent la période du 01/01/2023 au 31/12/2023 soit une durée de 12 mois. Les comptes au 31/12/2022 et au 31/12/2023 sont donc comparables.

2 Evènement significatif survenu depuis la clôture de l'exercice

Néant.

3 Principes et méthodes comptables

3.1 Règles générales

Les conventions générales comptables ont été appliquées dans le respect du principe de prudence, conformément aux hypothèses de base : continuité de l'exploitation, permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre, indépendance des exercices, conformément aux règles générales d'établissement et de présentation des comptes annuels.

Les comptes annuels ont été arrêtés conformément aux dispositions du code de commerce et du règlement ANC 2014-03 du 5 juin 2014 modifié par le règlement ANC 2022-04 du 4 novembre 2022.

La méthode de base retenue pour l'évaluation des éléments inscrits en comptabilité est la méthode des coûts historiques.

3.2 Recours à des estimations

L'établissement des états financiers nécessite l'utilisation d'hypothèses et d'estimations qui peuvent avoir une incidence sur la valeur comptable de certains éléments du bilan et/ou du compte de résultat, ainsi que sur les notes fournies dans l'annexe des comptes annuels. Ces estimations peuvent être révisées si les bases d'informations sur lesquelles elles sont établies évoluent. Elles peuvent se révéler, dans le futur, différentes de la réalité. Les principales estimations concernent les hypothèses retenues pour :

- L'évaluation et la dépréciation des actifs incorporels et corporels ;
- L'évaluation et la valorisation des titres de participations.

3.3 Dérogations aux principes généraux

Aucun changement notable de méthode d'évaluation n'est intervenu au cours de l'exercice.
Aucun changement notable de méthode de présentation n'est intervenu au cours de l'exercice.

4 Informations relatives au bilan actif

4.1 Actif immobilisé

A leur date d'entrée dans le patrimoine de la société, la valeur des actifs est déterminée dans les conditions suivantes :

- Les actifs acquis à titre onéreux sont comptabilisés à leur coût d'acquisition ;
- Les actifs produits par la société sont comptabilisés à leur coût de production ;
- Les actifs acquis à titre gratuit sont comptabilisés à leur valeur vénale ;
- Les actifs acquis par voie d'échange sont comptabilisés à leur valeur vénale.

Les droits de mutation, honoraires ou commissions et frais d'actes, liés à l'acquisition sont rattachés au coût d'acquisition.

Les coûts d'emprunt sont rattachés au coût d'acquisition.

Les subventions obtenues le cas échéant pour l'acquisition ou la production d'un bien sont sans incidence sur le calcul du coût des biens financés.

Les modes et durées d'amortissements sont présentés au paragraphe [4.1.2.1](#).

Les éventuelles dépréciations sont constatées après identification d'un indice de perte de valeur en fonction des indicateurs suivants :

- Externes : valeur de marché, changements importants, taux d'intérêt et de rendement ;
- Internes : obsolescence ou dégradation physique, changements importants dans le mode d'utilisation, performances inférieures aux prévisions.

La valeur nette comptable est ramenée à la valeur actuelle par le biais d'une dépréciation modifiant ainsi de manière prospective la base amortissable.

L'évaluation des dépréciations est réalisée ultérieurement selon les mêmes règles.

Quand les raisons qui ont motivé des dépréciations cessent d'exister, elles sont reprises en résultat sauf celles sur le fonds commercial qui ne sont jamais reprises.

4.1.1 Etat de l'actif immobilisé

En euros	Montant au 01/01/2023	Augmentations	Diminutions	Montant au 31/12/2023
Immobilisations incorporelles				
Frais d'établissement et de développement				
Autres postes d'immobilisations incorporelles				
Total des immobilisations incorporelles				
Immobilisations corporelles				
Terrains				
Constructions sur sol propre				
Constructions sur sol d'autrui				
Insta. générales, agencements des constructions				
Inst. techniques, mat. et outillages industriels				
Inst. générales, agencnts, aménagements divers				
Matériel de transport	226 375		23 867	202 508
Matériel de bureau et mobilier informatique				
Emballages récupérables et divers				
Immobilisations corporelles en cours				
Avances et acomptes				
Total des immobilisations corporelles	226 375		23 867	202 508
Immobilisations financières				
Participations évaluées par mise en équivalence				
Autres participations	406 343			406 343
Autres titres immobilisés				
Prêts et autres immobilisations financières				
Total des immobilisations financières	406 343			406 343
TOTAL GENERAL	632 718		23 867	608 851

4.1.2 Amortissements de l'actif immobilisé

En euros	Montant au 01/01/2023	Augmentations	Diminutions	Montant au 31/12/2023
Immobilisations incorporelles				
Frais d'établissement, de recherche et de dév.				
Autres postes d'immobilisations incorporelles				
Total des immobilisations incorporelles				
Immobilisations corporelles				
Terrains				
Constructions sur sol propre				
Constructions sur sol d'autrui				
Installations générales, agencements des constr.				
Installations techniques, matériel et outillage indust.				
Installations générales, agencements, aménagements				
Matériel de transport		44 809	4 196	40 613
Matériel de bureau et informatique, mobilier				
Emballages récupérables et divers				
Total des immobilisations corporelles		44 809	4 196	40 613
TOTAL GENERAL		44 809	4 196	40 613

4.1.2.1 Modalités d'amortissements

Catégories d'immobilisations	Amortissements	
	Mode	Durée
Matériel de transport	Linéaire	5 ans

4.1.3 Dépréciations de l'actif immobilisé

Voir **5.2**

4.2 Actif circulant

4.2.1 Etats des créances

	Montant brut	A 1 an au plus	A plus d'1 an	31/12/2022
Actif immobilisé				
Créances rattachées à des participations				
Prêts (1) (2)				
Autres immobilisations financières				
Total actif immobilisé				
Actif circulant				
Clients douteux ou litigieux				
Autres créances clients	6 270	6 270		
Créances représentatives de titres prêtés				
Personnel et comptes rattachés	196	196		
Sécurité sociale et autres organismes sociaux	1 578	1 578		795
Impôts sur les bénéfices	3 856	3 856		3 856
Taxe sur la valeur ajoutée	3 285	3 285		1 558
Autres impôts, taxes et versements assimilés				
Divers				
Groupe et associés (2)	48 318	48 318		
Débiteurs divers				
Total actif circulant	63 503	63 503		6 209
Charges constatées d'avance				
TOTAL DES CREANCES	63 503	63 503		6 209
(1) Prêts accordés en cours d'exercice				
(1) Remboursements obtenus en cours d'exercice				
(2) Prêts et avances consentis aux associés				

4.2.2 Disponibilités

Les liquidités disponibles en banque et en caisse ont été évaluées à la valeur nominale.

4.2.3 Produits à recevoir

	31/12/2023	31/12/2022
Immobilisations financières		
Créances rattachées à des participations		
Autres immobilisations financières		
Total immobilisations financières		
Créances		
Créances clients et comptes rattachés		
Autres créances		795
Total créances		795
Disponibilités et divers		
Valeurs mobilières de placement		
Disponibilités		
Total disponibilités et divers		
Autres		
Total autres		
TOTAL		795

5 Informations relatives au bilan passif

5.1 Capitaux propres

5.1.1 Capital social

Le capital social se décompose ainsi :

	Nombre de titres			Total	Valeur nominale
	Clôture N-1	Créés pendant l'exercice N	Remboursés pendant l'exercice N		
Actions ordinaires	100 000			100 000	1,00
Actions amorties					
Actions à dividende prioritaire					
Actions préférentielles					
Parts sociales					
Certificats d'investissements					

5.1.2 Variation des capitaux propres

	01/01/2023	Augmentation de capital	Diminution de capital	Affectation résultat N-1	Autres mouvements	Résultat N	31/12/2023
Capital en nombre d'actions							
Valeur nominale							
Capital social ou individuel	100 000						100 000
Primes d'émission, de fusion, d'apport							
Ecart de réévaluation							
Réserve légale	1 092			3 210			4 302
Réserves statutaires ou contractuelles							
Réserves réglementées							
Autres réserves							
Report à nouveau	20 745			60 987			81 731
Résultat de l'exercice	64 197			(64 197)		(192 530)	(192 530)
Subventions d'investissement							
Provisions réglementées	10 478						16 764
Dividendes versés							
Total capitaux propres	196 511					(192 530)	10 267

5.2 Passifs et provisions

5.2.1 Etats de provisions

Nature des provisions	Montant au début 2023	Augmenta- tions : Dotations de l'exercice	Diminutions :			Montant à fin 2023
			Utilisées au cours de l'exercice	Non Utilisées au cours de l'exercice	Reprises de l'exercice	
Provisions réglementées						
Provisions pour reconstitution des gisements						
Provisions pour investissement						
Provisions pour hausse des prix						
Amortissements dérogatoires	10 478	6 287				16 764
<i>Dont majorations exceptionnelles de 30%</i>						
Provisions pour prêts d'installation						
Autres provisions réglementées						
Total des provisions réglementées	10 478	6 287				16 764
Provisions pour risques et charges						
Provisions pour litiges						
Provisions pour garanties données aux clients						
Provisions pour pertes sur marchés à terme						
Provisions pour amendes et pénalités						
Provisions pour pertes de change						
<i>Sous total provisions pour risques</i>						
Provisions pour pensions et obligations similaires						
Provisions pour impôts						
Provisions pour renouvellement des immobilisations						
Provisions pour gros entretien et grandes révisions						
Prov. pour charges soc. et fisc. sur congés à payer						
<i>Sous total provisions pour charges</i>						
Autres provisions pour risques et charges						
Total des provisions pour risques et charges						
Provisions pour dépréciation						
Sur immobilisations incorporelles						
Sur immobilisations corporelles						
Sur immobilisation de titres mis en équivalence						
Sur immobilisation de titres de participation		187 455				187 455
Sur autres immobilisations financières						
Sur stocks et en-cours						
Sur comptes clients						
Autres provisions dépréciations						
Total des provisions pour dépréciation		187 455				187 455
TOTAL GENERAL	10 478	193 742				204 219
Dont dotations et reprises d'exploitation						
Dont dotations et reprises financières		187 455				
Dont dotations et reprises exceptionnelles		6 287				
Titres mis en équivalence : montant de la dépréciation à la clôture de l'exercice						

5.2.2 Etats des dettes

	Montant brut	A 1 an au plus	A plus d'1 an 5 ans au plus	A plus de 5 ans	31/12/2022
Emprunts obligataires convertibles (1)					
Autres emprunts obligataires (1)					
Emprunts et dettes auprès des ets de crédit					
à un an maximum	1 078	1 078			1
à + de un an	119 141	28 837	90 304		147 591
Emprunts et dettes financières divers (1) (2)					
Fournisseurs et comptes rattachés	19 991	19 991			9 345
Personnel et comptes rattachés					4 000
Sécurité sociale et autres organismes sociaux	114	114			7 297
Impôts sur les bénéfices					
Taxe sur la valeur ajoutée	1 045	1 045			3 000
Obligations cautionnées					
Autres impôts, taxes et assimilés	849	849			1 037
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés					
Groupe et associés (2)	291 800	291 800			214 127
Autres dettes					61 375
Dettes représentative de titres empruntés					
Produits constatés d'avance					
TOTAL DES DETTES	434 019	343 715	90 304		447 772
(1) Emprunts souscrits en cours d'exercice					
(1) Emprunts remboursés en cours d'exercice	28 228				
(2) Montant des emprunts et dettes dus aux associés					

5.2.2.1 Charges à payer

	31/12/2023	31/12/2022
Dettes financières		
Emprunts obligataires convertibles		
Autres emprunts obligataires		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	177	222
Emprunts et dettes financières divers		
Avances et acomptes reçus sur commande en cours		
Total dettes financières	177	222
Dettes d'exploitation		
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	2 840	2 472
Dettes fiscales et sociales	200	200
Total dettes d'exploitation	3 040	2 672
Dettes diverses		
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
Autres dettes		
Total dettes diverses		
Autres		
Total autres dettes		
TOTAL	3 217	2 894

6 Informations relatives au compte de résultat

6.1 Compte de résultat

6.1.1 Ventilation du chiffre d'affaires

	31/12/2023			31/12/2022
	France	Export	Total	Total
Ventes de marchandises				
Ventes de produits finis				
Production vendue de services	90 900		90 900	180 000
TOTAL	90 900		90 900	180 000

6.1.2 Autres produits d'exploitation

	31/12/2023	31/12/2022
Production stockée		
Production immobilisée		
Subventions d'exploitation		
Reprises sur amortissements et provisions, transferts de charges		
Autres produits	3	7
TOTAL	3	7

6.1.3 Résultat financier

Le résultat financier de l'exercice s'élève à (190 273) euros et se décompose de la façon suivante :

En euros	Exercice 31/12/2023	Exercice 31/12/2022
Produits financiers	13	2 067
Produits de participations	13	2 067
Produits des autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé		
Autres intérêts et produits assimilés		
Reprises sur provisions et transferts de charges		
Différences positives de change		
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement		
Charges financières	190 286	3 446
Dotations financières aux amortissements et provisions	187 455	
Intérêts et charges assimilées	2 831	3 446
Différences négatives de change		
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement		
RESULTAT FINANCIER	(190 273)	(1 379)

6.1.4 Résultat exceptionnel

Le résultat exceptionnel de l'exercice s'élève à (5 331) euros et se décompose de la façon suivante :

En euros	Exercice 31/12/2023	Exercice 31/12/2022
Produits exceptionnels	20 626	
Produits exceptionnels sur opérations de gestion		
Produits exceptionnels sur opérations en capital	20 626	
Reprises sur provisions et transferts de charges		
Charges exceptionnelles	25 957	6 287
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion		
Charges exceptionnelles sur opérations en capital	19 671	
Dotations exceptionnelles aux amortissements et aux provisions	6 287	6 287
RESULTAT EXCEPTIONNEL	(5 331)	(6 287)

Le résultat exceptionnel de l'exercice est constitué des plus ou moins-values de cessions sur les véhicules ainsi que d'amortissements dérogatoires sur frais d'acquisition de titres.

6.1.5 Impôts sur les sociétés

La Société est tête de groupe d'intégration fiscale depuis le 1^{er} janvier 2022. Ce groupe intègre la filiale 4 ROUES SOUS 1 PARAPLUIE.

7 Autres informations

7.1 Identité de la société mère consolidant les comptes de la société

Les comptes de la société sont consolidés selon la méthode de l'intégration globale dans les comptes de la société ARROW CAPITAL dont le siège est situé 31 rue de Fleurus, 75006 PARIS, FR.

7.2 Informations relatives aux filiales et participations

Sociétés	Capital	Réserves et report à nouveau avant affectation des résultats	Quote-part du capital détenu (en %)	Valeur comptable des titres détenus		Prêts et avances consentis par la société et non encore remboursés	Montant des cautions et avals donnés par la société	CA HT du dernier exercice clos	Résultat (bénéfice ou perte du dernier exercice clos)	Dividendes encaissés par la société au cours de l'exercice
				Brute	Nette					
4 ROUES SOUS 1 PARAPLUIE	9 041	(218 642)	100	374 911	187 455	48 318		494 044	(193 645)	

7.4 Informations relatives aux opérations et engagements envers les dirigeants

La rémunération des organes de direction n'est pas fournie car cela conduirait à donner une rémunération individuelle.

7.5 Informations au titre des opérations réalisées avec des parties liées

Toutes les transactions avec les parties liées concernent des transactions effectuées avec les sociétés du Groupe et sont conclues à des conditions normales de marché.

7.6 Informations relatives à l'effectif

La Société n'a pas employé d'effectifs salariés au cours de l'exercice.

EDHOUARD-BERANGER

Société par actions simplifiée
Capital social : 100.000 euros
Siège social : 31, rue de Fleurus, 75006 Paris
898 923 792 RCS Paris

PROCES VERBAL DES DECISIONS UNANIMES DE LA COLLECTIVITE DES ASSOCIES DU 28 JUIN 2024

Le 28 juin 2024,

Les associés de la société Edhouard-Béranger, société par actions simplifiée au capital social de 100.000 euros, dont le siège social est situé 31, rue de Fleurus, 75006 Paris, identifiée sous le numéro 898 923 792 RCS Paris (la "**Société**"), propriétaires de l'intégralité des 100.000 actions composant le capital social de la Société,

après avoir pris connaissance des documents suivants :

- les statuts de la Société ;
- les comptes sociaux de l'exercice clos le 31 décembre 2023 ;
- le texte des projets de décisions soumis à leur approbation ;

ont pris à l'unanimité, en application de l'article 14.3 des statuts de la Société, par la signature du présent acte, les décisions relatives à l'ordre du jour suivant :

- approbation des opérations et des comptes sociaux de l'exercice clos le 31 décembre 2023 ;
- affectation du résultat de l'exercice clos le 31 décembre 2023 ;
- poursuite de l'activité de la Société ;
- conventions visées à l'article L. 227-10 du code de commerce ;
- pouvoirs pour les formalités.

Les associés déclarent, par la signature des présentes que les documents et renseignements qui doivent leur être communiqués préalablement à l'adoption des présentes décisions ont été tenus à leur disposition au siège social, et qu'ils ont eu l'ensemble des informations suffisantes pour délibérer valablement.

A l'issue de quoi, la collectivité des associés de la Société a adopté les décisions suivantes :

PREMIERE DECISION

(Approbation des opérations et des comptes sociaux de l'exercice clos le 31 décembre 2023)

La collectivité des associés approuve, tels qu'ils ont été présentés, les comptes sociaux de cet exercice se soldant par une perte de (192.530) euros.

Elle approuve également les opérations traduites par ces comptes ou résumées dans ce rapport.

Elle constate des dépenses et charges non déductibles des bénéfices assujettis à l'impôt sur les sociétés pour un montant total de 0 euro.

La décision est adoptée à l'unanimité.

DEUXIEME DECISION

(Affectation du résultat de l'exercice clos le 31 décembre 2023)

La collectivité des associés décide d'affecter la perte de l'exercice écoulé, s'élevant à (192.530) euros, en totalité sur le compte « report à nouveau » qui sera ainsi porté au montant débiteur de (110.799) euros.

Elle prend acte de ce qu'aucun dividende n'a été distribué par la Société depuis sa constitution.

La décision est adoptée à l'unanimité.

TROISIEME DECISION

(Poursuite de l'activité de la Société)

La collectivité des associés, après examen de la situation de la Société telle qu'elle ressort des comptes annuels de l'exercice clos le 31 décembre 2023 approuvés par la décision ci-dessus, lesquels font apparaître que les capitaux propres de la Société sont inférieurs à la moitié du capital social, décide, dans le cadre des dispositions de l'article L. 223-42 du code de commerce, qu'il n'y a pas lieu de procéder à la dissolution anticipée de la Société, et, en conséquence, de poursuivre son activité.

Elle prend acte que la Société est tenue dans les délais légaux soit de réduire son capital d'un montant au moins égal à celui des pertes qui n'ont pas été imputées sur les réserves, soit de reconstituer ses capitaux propres à concurrence d'une valeur au moins égale à la moitié du capital social.

La décision est adoptée à l'unanimité.

QUATRIEME DECISION

(Conventions visées à l'article L. 227-10 du code de commerce)

La collectivité des associés, en application de l'article L. 227-10 du code de commerce, approuve le contrat de location de véhicules conclu le 1^{er} septembre 2023 par la Société avec la société 4 Roues Sous un Parapluie.

La décision est adoptée à l'unanimité.

CINQUIEME DECISION

(Pouvoirs pour les formalités)

La collectivité des associés décide de conférer tous pouvoirs au porteur d'un original, d'une copie ou d'un extrait du présent procès-verbal, à l'effet d'effectuer toutes les formalités requises par la loi.

La décision est adoptée à l'unanimité.

De tout ce qui précède, il a été dressé le présent procès-verbal qui a été signé, après lecture, par les associés de la Société.

DocuSigned by:
Emmanuel Mounier
FAE480F1664C4AC...

Signé par :
Romain Jouhaud
E3DFACCE35FB43E...

Arrow & Co
représentée par Emmanuel Mounier

Romain Jouhaud